
第9回　石川そろばんチャレンジカップエントリーシート

参加する部門にレ印を付けてください。

□２年生以下の部 □３・４年生の部 □５・６年生の部 □中高一般の部

フリガナ

氏　名

学校名・学年 学校　　　　　　　年生

住　所 〒

市／郡

TEL 　　　　　　ー　　　　　　　　－

そろばん教室名/TEL
教室名 教室℡

そろばん先生名
先生名

※競技参加にあたり以下のことにご注意ください。
       当日、体調管理カードを提出ください。
　　発熱や咳などの症状がある場合は、出場の自粛をお願いします。
　　また、競技中、待機中もマスクの着用をお願いします。

上記内容を理解した上、参加申込みをします。

（保護者氏名）

※参加費（2500円）と一緒に、在籍教室の先生にご提出ください。

参加部門名

切
り
取
り
線

 令和４年４月１日 

第９回石川そろばんチャレンジカップ 

 

全国珠算教育連盟 石川県支部 

久米田 修    

   

 

拝啓 貴殿ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記のとおり第９回石川そろばんチャレンジカップを開催いたします。令和３年の第８回

大会は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止となりましたが、開催を望む声が高まり、そ

の要請に応えるべく開催を決定いたしました。 

つきましては、子供たちの成長を発揮する場としてご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

 

大 会 要 項 

 

名  称  第９回石川そろばんチャレンジカップ 

 

日  時  令和４年６月12日（日） 

 

部  別   ☆小学校２年生以下の部（幼児を含む） 

☆小学校３・４年生の部 

☆小学校５・６年生の部 

☆中・高・一般の部    四部門、個人競技のみ。 

 

会  場   金沢市駅西健康ホール「すこやか」 

           金沢市西念３丁目４－２５  電話 076-234－5102 

 

主  催  公益社団法人 全国珠算教育連盟 石川県支部 

 

後  援  ㈱北國新聞社、㈱テレビ金沢 

 

参加資格  石川県内在住の者とする。 

 

参 加 費  ２５００円/人    

 

申  込  大会エントリーシートに参加費を添えて、そろばん教室に提出ください。 

 

【申込締切】令和４年４月２８日（木）まで    

※提出後のキャンセルはできません、ご注意ください。 


